陕秦安党发〔2020〕10号           签发人：屈双喜

中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会关于支部委员会选举结果的报告

中共陕西煤业化工物资集团有限公司委员会:

秦安评价公司支部党员大会于2020年5月12 日召开，大会应到党员8名，实到8名，符合规定人数。大会选举产生了第一届支部委员会。选举结果如下：

秦安评价公司党支部委员会由屈双喜(赞成票8张)、杨旭(赞成票8张)、刘晓龙(赞成票8张)等三名同志组成。

支部委员会召开第一次全体会议，选举屈双喜同志任支部书记(赞成票3张)。支部委员拟分工：杨旭同志任宣传委员兼纪律检查委员，刘晓龙同志任组织委员。

妥否，请批示。

   （此页无正文）

 中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会

                    2020年 5 月 13日

内部归档                                                  （1）
陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部   2020年5月13日印发